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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Jongens C 1M

Florian Prins (2005) -- Joop Stotijn Dsz #2005004031

401B 1 1,5 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 22,50 22,50  Zweef binnenwaarts

103B 1 1,7 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 30,60 53,10  1½ salto voorover

201B 1 1,6 4,0 4,0 4,5 3,5 4,5   12,5 20,00 73,10  Zweef achterover

301B 1 1,7 6,5 6,0 6,5 5,5 6,0   18,5 31,45 104,55  Contra zweef

5231D 1 2,1 4,5 3,0 4,0 3,5 4,0   11,5 24,15 128,70  1½ salto achterover met ½ schroef

403C 1 2,2 3,0 3,5 3,0 2,0 3,0   9,0 19,80 148,50  1½ salto binnenwaarts

104C 1 2,2 5,0 5,5 5,5 5,0 4,5   15,5 34,10 182,60  Dubbele salto voorover

203C 1 2,0 4,0 4,0 3,0 4,0 4,0   12,0 24,00 206,60  1½ salto achterover

Aiden Liebens (2005) -- Genker Zwemvereniging Neptunus #11130/052

101B 1 1,3 4,5 4,5 4,0 4,5 4,5   13,5 17,55 17,55  Zweef voorover

401B 1 1,5 4,0 4,5 4,5 4,0 4,5   13,0 19,50 37,05  Zweef binnenwaarts

201A 1 1,7 4,0 4,5 4,0 5,5 5,0   13,5 22,95 60,00  Zweef achterover

5211A 1 1,8 2,0 3,0 3,0 4,0 3,0   9,0 16,20 76,20  Zweef achterover met ½ schroef

301C 1 1,6 4,5 3,0 3,5 3,5 4,0   11,0 17,60 93,80  Contra zweef

302C 1 1,6 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 19,20 113,00  Contra salto

202C 1 1,5 4,0 4,5 4,0 4,0 4,0   12,0 18,00 131,00  Salto achterover

103C 1 1,6 4,0 4,0 4,0 4,0 4,5   12,0 19,20 150,20  1½ salto voorover

Stan Wertelaers (2006) -- Genker Zwemvereniging Neptunus #11168/063=

101B 1 1,3 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5   18,0 23,40 23,40  Zweef voorover

401B 1 1,5 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5   17,5 26,25 49,65  Zweef binnenwaarts

201A 1 1,7 4,5 4,5 4,5 5,5 4,5   13,5 22,95 72,60  Zweef achterover

5211A 1 1,8 1,5 1,5 2,0 1,5 2,0   5,0 9,00 81,60  Zweef achterover met ½ schroef

301C 1 1,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 81,60  Contra zweef

302C 1 1,6 5,0 5,0 5,0 4,5 4,5   14,5 23,20 104,80  Contra salto

402C 1 1,6 5,5 6,0 5,5 5,5 5,0   16,5 26,40 131,20  Salto binnenwaarts

104C 1 2,2 2,5 3,0 3,5 1,5 3,0   8,5 18,70 149,90  Dubbele salto voorover

Robin Storms (2005) -- KAZSC #AZSC/11248/053=

103C 1 1,6 4,5 4,5 4,5 5,0 4,0   13,5 21,60 21,60  1½ salto voorover

202A 1 1,7 5,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 22,95 44,55  Salto achterover

302C 1 1,6 4,0 4,0 4,0 4,0 3,5   12,0 19,20 63,75  Contra salto

401C 1 1,4 4,0 3,0 3,5 3,0 4,0   10,5 14,70 78,45  Zweef binnenwaarts

5221D 1 1,7 1,0 1,5 2,0 2,0 2,0   5,5 9,35 87,80  Salto achterover met ½ schroef

402C 1 1,6 4,5 4,0 4,0 4,5 4,0   12,5 20,00 107,80  Salto binnenwaarts

204C 1 2,2 3,5 4,0 3,5 3,0 3,5   10,5 23,10 130,90  Dubbele salto achterover

5122D 1 1,9 3,5 3,0 3,0 3,5 4,5   10,0 19,00 149,90  Salto voorover met hele schroef

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Melissa Van `T Wout (2005) -- Joop Stotijn Dsz #2005042621

103B 1 1,7 6,0 5,5 7,0 5,5 6,0   17,5 29,75 29,75  1½ salto voorover

203B 1 2,3 5,5 5,5 5,0 4,5 5,0   15,5 35,65 65,40  1½ salto achterover

301B 1 1,7 5,5 5,0 4,5 5,0 5,0   15,0 25,50 90,90  Contra zweef

401C 1 1,4 6,0 6,0 6,5 6,0 6,5   18,5 25,90 116,80  Zweef binnenwaarts

5122D 1 1,9 5,0 5,0 4,0 4,0 5,0   14,0 26,60 143,40  Salto voorover met hele schroef

104C 1 2,2 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 33,00 176,40  Dubbele salto voorover



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Meisjes C 1M

5231D 1 2,1 5,0 5,0 5,5 4,5 5,0   15,0 31,50 207,90  1½ salto achterover met ½ schroef

Nikki Jansen (2006) -- SBC2000 #2006017702

104C 1 2,2 3,0 4,5 3,5 3,0 3,0   9,5 20,90 20,90  Dubbele salto voorover

401C 1 1,4 5,5 5,5 6,5 5,5 6,5   17,5 24,50 45,40  Zweef binnenwaarts

201A 1 1,7 5,0 5,0 6,0 5,5 6,0   16,5 28,05 73,45  Zweef achterover

301A 1 1,8 5,5 5,0 4,5 5,0 5,0   15,0 27,00 100,45  Contra zweef

5122D 1 1,9 5,0 5,0 4,5 4,5 5,0   14,5 27,55 128,00  Salto voorover met hele schroef

5231D 1 2,1 4,5 5,0 4,5 4,5 5,0   14,0 29,40 157,40  1½ salto achterover met ½ schroef

403C 1 2,2 4,0 5,0 4,5 4,5 5,0   14,0 30,80 188,20  1½ salto binnenwaarts

Nora Feczko (2006) -- Genker Zwemvereniging Neptunus #21021/063

201A 1 1,7 5,0 6,0 5,5 5,0 5,0   15,5 26,35 26,35  Zweef achterover

5211A 1 1,8 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 27,00 53,35  Zweef achterover met ½ schroef

401B 1 1,5 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 27,00 80,35  Zweef binnenwaarts

301B 1 1,7 4,0 4,5 4,0 4,5 4,5   13,0 22,10 102,45  Contra zweef

103B 1 1,7 5,0 4,5 4,5 4,5 5,0   14,0 23,80 126,25  1½ salto voorover

104C 1 2,2 3,0 4,0 4,0 4,0 4,5   12,0 26,40 152,65  Dubbele salto voorover

5311A 1 1,9 3,0 3,0 3,5 3,5 3,0   9,5 18,05 170,70  Contra zweef met ½ schroef

Suzanna Feenstra (2005) -- SBC2000 #2005016744

101B 1 1,3 5,0 6,0 5,5 5,0 5,5   16,0 20,80 20,80  Zweef voorover

401C 1 1,4 5,5 6,5 6,5 5,5 6,5   18,5 25,90 46,70  Zweef binnenwaarts

201A 1 1,7 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5   18,0 30,60 77,30  Zweef achterover

301C 1 1,6 4,0 5,0 5,0 4,0 5,0   14,0 22,40 99,70  Contra zweef

5211A 1 1,8 3,0 4,5 4,5 3,5 3,0   11,0 19,80 119,50  Zweef achterover met ½ schroef

104C 1 2,2 4,5 4,5 4,0 3,5 4,5   13,0 28,60 148,10  Dubbele salto voorover

302C 1 1,6 4,5 5,0 4,5 5,0 4,5   14,0 22,40 170,50  Contra salto

Geohé Guidicelli (2005) -- Royal Brussels Poseidon 5

302C 1 1,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Contra salto

401B 1 1,5 4,5 6,0 6,0 5,0 6,0   17,0 25,50 25,50  Zweef binnenwaarts

201A 1 1,7 3,5 4,0 4,0 4,5 4,5   12,5 21,25 46,75  Zweef achterover

103B 1 1,7 4,5 5,0 5,5 5,0 4,5   14,5 24,65 71,40  1½ salto voorover

5122D 1 1,9 4,5 5,0 5,0 4,0 4,5   14,0 26,60 98,00  Salto voorover met hele schroef

104C 1 2,2 4,0 4,0 3,5 3,5 4,0   11,5 25,30 123,30  Dubbele salto voorover

403C 1 2,2 3,5 3,5 3,5 4,0 3,5   10,5 23,10 146,40  1½ salto binnenwaarts

Soraya Van Zandbergen (2005) -- KAZSC #AZSC/21059/056

101A 1 1,4 4,0 4,0 5,0 4,5 4,5   13,0 18,20 18,20  Zweef voorover

201B 1 1,6 3,5 3,5 3,0 4,0 4,0   11,0 17,60 35,80  Zweef achterover

302C 1 1,6 5,0 5,0 4,0 4,5 5,0   14,5 23,20 59,00  Contra salto

401B 1 1,5 4,0 3,5 3,5 4,0 4,5   11,5 17,25 76,25  Zweef binnenwaarts

5211A 1 1,8 5,0 5,0 3,5 5,0 4,0   14,0 25,20 101,45  Zweef achterover met ½ schroef

202A 1 1,7 4,0 5,0 4,0 4,5 4,0   12,5 21,25 122,70  Salto achterover

103B 1 1,7 4,0 4,5 3,5 4,0 4,0   12,0 20,40 143,10  1½ salto voorover

Julia Raanhuis (2006) -- Joop Stotijn Dsz #2006026867

101B 1 1,3 5,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 15,60 15,60  Zweef voorover

203C 1 2,0 3,5 3,5 3,0 3,5 4,0   10,5 21,00 36,60  1½ salto achterover

301B 1 1,7 3,0 3,0 4,0 4,0 3,0   10,0 17,00 53,60  Contra zweef

401B 1 1,5 4,5 4,0 4,0 3,5 4,0   12,0 18,00 71,60  Zweef binnenwaarts

5111A 1 1,8 4,0 3,5 4,5 4,5 4,5   13,0 23,40 95,00  Zweef voorover met ½ schroef

103B 1 1,7 5,0 4,5 4,5 5,0 5,0   14,5 24,65 119,65  1½ salto voorover

402C 1 1,6 4,0 4,0 3,5 4,0 3,0   11,5 18,40 138,05  Salto binnenwaarts

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Marcel Sutedja (2007) -- Joop Stotijn Dsz #2007011071



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Jongens D 1M

401B 1 1,5 5,5 6,0 6,0 5,5 5,5   17,0 25,50 25,50  Zweef binnenwaarts

201B 1 1,6 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5   18,0 28,80 54,30  Zweef achterover

101B 1 1,3 5,0 5,0 5,5 4,0 5,5   15,5 20,15 74,45  Zweef voorover

103B 1 1,7 5,0 6,0 5,0 5,5 5,5   16,0 27,20 101,65  1½ salto voorover

301B 1 1,7 5,0 6,0 4,5 6,0 5,5   16,5 28,05 129,70  Contra zweef

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Nikita Feijtel (2007) -- WVZ Zoetermeer 1

102B 1 1,5 6,0 5,5 6,5 6,0 5,5   17,5 26,25 26,25  Salto voorover

201A 1 1,7 6,0 5,5 5,5 6,0 5,0   17,0 28,90 55,15  Zweef achterover

5221D 1 1,7 5,5 5,0 5,5 5,5 6,0   16,5 28,05 83,20  Salto achterover met ½ schroef

104C 1 2,2 3,5 4,0 3,5 4,5 4,0   11,5 25,30 108,50  Dubbele salto voorover

5111A 1 1,8 5,0 5,0 5,5 6,0 5,5   16,0 28,80 137,30  Zweef voorover met ½ schroef

Clarissa Henst (2007) -- SBC2000 #2007034522

101B 1 1,3 7,0 6,0 6,0 5,5 5,5   17,5 22,75 22,75  Zweef voorover

401B 1 1,5 6,5 6,5 6,0 6,5 6,0   19,0 28,50 51,25  Zweef binnenwaarts

201C 1 1,5 6,0 4,0 5,0 5,0 5,5   15,5 23,25 74,50  Zweef achterover

203C 1 2,0 4,5 4,5 4,0 5,0 4,5   13,5 27,00 101,50  1½ salto achterover

103B 1 1,7 5,5 5,0 5,0 5,5 5,5   16,0 27,20 128,70  1½ salto voorover

Esmee dekker (2007) -- WVZ Zoetermeer 3

101A 1 1,4 5,0 5,5 6,5 3,5 5,5   16,0 22,40 22,40  Zweef voorover

201A 1 1,7 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 30,60 53,00  Zweef achterover

301C 1 1,6 5,5 4,5 5,5 4,5 5,5   15,5 24,80 77,80  Contra zweef

401C 1 1,4 5,5 5,0 5,0 6,5 6,0   16,5 23,10 100,90  Zweef binnenwaarts

102C 1 1,4 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 21,00 121,90  Salto voorover

Nova Lammers (2007) -- Joop Stotijn Dsz 4=

5101A 1 1,2 4,5 5,0 5,0 4,5 5,5   14,5 17,40 17,40  Rechte sprong voorwaarts met 1/2 schroef

101B 1 1,3 6,5 5,5 5,5 6,0 6,0   17,5 22,75 40,15  Zweef voorover

201A 1 1,7 6,0 5,5 5,5 5,0 5,5   16,5 28,05 68,20  Zweef achterover

103C 1 1,6 5,5 5,5 5,0 5,0 5,0   15,5 24,80 93,00  1½ salto voorover

202C 1 1,5 4,5 4,5 4,5 6,0 5,0   14,0 21,00 114,00  Salto achterover

Lieze Bersch (2008) -- SBC2000 #2008005364=

101C 1 1,2 5,5 4,5 5,0 5,5 4,5   15,0 18,00 18,00  Zweef voorover

201C 1 1,5 5,5 5,5 5,0 5,0 5,5   16,0 24,00 42,00  Zweef achterover

401C 1 1,4 6,0 5,5 5,5 5,5 6,0   17,0 23,80 65,80  Zweef binnenwaarts

202C 1 1,5 4,5 5,5 4,5 5,0 4,5   14,0 21,00 86,80  Salto achterover

103C 1 1,6 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 27,20 114,00  1½ salto voorover

Tess Bol (2007) -- Joop Stotijn Dsz #2007001346

101B 1 1,3 6,0 5,5 6,0 5,0 5,0   16,5 21,45 21,45  Zweef voorover

201A 1 1,7 4,5 4,5 5,0 5,0 4,0   14,0 23,80 45,25  Zweef achterover

401C 1 1,4 5,0 5,0 5,0 5,5 5,5   15,5 21,70 66,95  Zweef binnenwaarts

102C 1 1,4 5,0 4,5 4,5 5,5 4,5   14,0 19,60 86,55  Salto voorover

202B 1 1,6 5,0 5,5 4,5 5,5 4,5   15,0 24,00 110,55  Salto achterover

Selina Hülters (2008) -- WVZ Zoetermeer 7

101A 1 1,4 5,0 4,0 5,5 4,0 4,5   13,5 18,90 18,90  Zweef voorover

201A 1 1,7 4,5 4,0 4,5 4,0 3,5   12,5 21,25 40,15  Zweef achterover

301C 1 1,6 3,5 3,5 4,0 3,5 4,0   11,0 17,60 57,75  Contra zweef

401C 1 1,4 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5   19,0 26,60 84,35  Zweef binnenwaarts

102C 1 1,4 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 21,00 105,35  Salto voorover

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen
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Beau Bisschops (2011) -- Joop Stotijn Dsz 1

101C 1 1,2 4,5 5,0 4,0 4,0 5,5   13,5 16,20 16,20  Zweef voorover

201A 1 1,7 4,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 22,95 39,15  Zweef achterover

401C 1 1,4 4,5 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 16,80 55,95  Zweef binnenwaarts

102C 1 1,4 4,5 5,0 4,5 4,5 5,0   14,0 19,60 75,55  Salto voorover

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Frederieke Henst (2010) -- SBC2000 #2010009361

101C 1 1,2 5,5 5,5 5,5 4,5 5,5   16,5 19,80 19,80  Zweef voorover

401C 1 1,4 6,0 5,0 5,5 5,5 6,0   17,0 23,80 43,60  Zweef binnenwaarts

402C 1 1,6 2,5 3,0 2,5 4,0 3,0   8,5 13,60 57,20  Salto binnenwaarts

302C 1 1,6 4,5 3,0 4,5 4,0 3,5   12,0 19,20 76,40  Contra salto

Eva Schigt (2009) -- SBC2000 #2009010982

101C 1 1,2 4,5 4,5 4,5 4,0 5,0   13,5 16,20 16,20  Zweef voorover

401C 1 1,4 3,0 0,0 3,0 3,5 2,5   8,5 11,90 28,10  Zweef binnenwaarts

201A 1 1,7 4,5 4,5 4,5 3,5 3,5   12,5 21,25 49,35  Zweef achterover

102C 1 1,4 3,0 4,0 3,5 4,0 3,5   11,0 15,40 64,75  Salto voorover

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Jongens B 3M

Carter Loftin (2004) -- Joop Stotijn Dsz #2004040991

403C 3 1,9 4,0 3,5 4,5 4,5 4,5   13,0 24,70 24,70  1½ salto binnenwaarts

103B 3 1,6 6,0 4,5 5,0 5,5 5,5   16,0 25,60 50,30  1½ salto voorover

201B 3 1,8 6,5 5,5 6,0 5,5 6,0   17,5 31,50 81,80  Zweef achterover

301B 3 1,9 5,5 4,5 4,0 5,0 3,5   13,5 25,65 107,45  Contra zweef

5231D 3 2,0 5,0 5,0 4,0 6,0 5,5   15,5 31,00 138,45  1½ salto achterover met ½ schroef

405C 3 2,7 3,5 3,5 4,5 3,0 4,0   11,0 29,70 168,15  2½ salto binnenwaarts

105B 3 2,4 5,0 4,5 4,5 4,0 4,5   13,5 32,40 200,55  2½ salto voorover

205C 3 2,8 4,0 3,5 3,5 3,5 3,5   10,5 29,40 229,95  2½ salto achterover

5132D 3 2,1 5,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 28,35 258,30  1½ salto voorover met hele schroef

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Meisjes B 3M

Lize Van Leeuwen (2003) -- Joop Stotijn Dsz #2003019281

403B 3 2,1 5,5 5,5 6,5 5,5 6,0   17,0 35,70 35,70  1½ salto binnenwaarts

103B 3 1,6 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0   17,5 28,00 63,70  1½ salto voorover

201B 3 1,8 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5   19,0 34,20 97,90  Zweef achterover

301B 3 1,9 3,0 4,5 2,5 2,0 3,0   8,5 16,15 114,05  Contra zweef

5231D 3 2,0 6,0 6,0 5,5 5,5 6,5   17,5 35,00 149,05  1½ salto achterover met ½ schroef

405C 3 2,7 4,5 4,5 4,5 4,5 5,0   13,5 36,45 185,50  2½ salto binnenwaarts

105B 3 2,4 4,5 5,5 5,5 5,5 6,0   16,5 39,60 225,10  2½ salto voorover

5233D 3 2,4 5,0 4,5 5,5 5,5 6,0   16,0 38,40 263,50  1½ salto achterover met 1½ schroef

Baraa-a Yaqini (2004) -- SBC2000 #2004013302

101B 3 1,5 4,0 4,5 4,5 4,5 5,0   13,5 20,25 20,25  Zweef voorover

401B 3 1,4 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 23,10 43,35  Zweef binnenwaarts

201C 3 1,7 5,0 5,5 5,5 5,5 6,0   16,5 28,05 71,40  Zweef achterover

301A 3 2,0 5,0 5,5 5,0 6,0 5,5   16,0 32,00 103,40  Contra zweef

5311A 3 2,1 4,0 3,5 4,0 4,0 4,0   12,0 25,20 128,60  Contra zweef met ½ schroef

103B 3 1,6 4,5 5,0 5,5 5,0 5,5   15,5 24,80 153,40  1½ salto voorover

403C 3 1,9 4,5 4,5 5,0 5,0 5,5   14,5 27,55 180,95  1½ salto binnenwaarts

302C 3 1,7 3,5 5,0 5,0 4,5 4,5   14,0 23,80 204,75  Contra salto
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Elin Luteijn (2004) -- Joop Stotijn Dsz #2004044763

103B 3 1,6 4,5 4,5 5,5 5,0 4,5   14,0 22,40 22,40  1½ salto voorover

201A 3 1,9 5,5 5,5 5,0 6,5 6,0   17,0 32,30 54,70  Zweef achterover

301B 3 1,9 5,0 4,0 4,0 4,0 3,5   12,0 22,80 77,50  Contra zweef

401B 3 1,4 4,0 5,0 4,5 4,5 5,5   14,0 19,60 97,10  Zweef binnenwaarts

5231D 3 2,0 4,0 4,5 4,5 4,5 5,0   13,5 27,00 124,10  1½ salto achterover met ½ schroef

202A 3 1,8 5,0 5,0 6,0 5,0 5,0   15,0 27,00 151,10  Salto achterover

403C 3 1,9 5,0 4,0 4,5 4,0 4,5   13,0 24,70 175,80  1½ salto binnenwaarts

302C 3 1,7 5,0 5,0 6,0 5,0 5,5   15,5 26,35 202,15  Contra salto

Loran Bol (2004) -- Joop Stotijn Dsz #2004029544

101B 3 1,5 4,5 4,5 4,5 5,0 4,5   13,5 20,25 20,25  Zweef voorover

201A 3 1,9 5,0 4,5 5,0 5,5 5,0   15,0 28,50 48,75  Zweef achterover

301C 3 1,8 5,0 5,0 5,0 5,5 5,5   15,5 27,90 76,65  Contra zweef

401B 3 1,4 5,0 5,0 5,5 5,0 5,5   15,5 21,70 98,35  Zweef binnenwaarts

5211A 3 2,0 4,5 4,5 4,5 5,0 4,5   13,5 27,00 125,35  Zweef achterover met ½ schroef

103B 3 1,6 5,0 4,5 5,0 4,5 4,5   14,0 22,40 147,75  1½ salto voorover

403C 3 1,9 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 28,50 176,25  1½ salto binnenwaarts

202A 3 1,8 3,5 4,5 5,0 4,5 5,0   14,0 25,20 201,45  Salto achterover

Lisa de Boer (2004) -- KAZSC #AZSC/21152/045

103B 3 1,6 5,5 5,5 5,5 5,0 5,5   16,5 26,40 26,40  1½ salto voorover

201B 3 1,8 4,0 3,5 4,5 4,0 4,5   12,5 22,50 48,90  Zweef achterover

301B 3 1,9 4,0 4,5 4,0 4,5 3,5   12,5 23,75 72,65  Contra zweef

401B 3 1,4 5,0 6,0 5,0 5,5 5,5   16,0 22,40 95,05  Zweef binnenwaarts

5211A 3 2,0 4,5 5,5 4,5 5,0 5,5   15,0 30,00 125,05  Zweef achterover met ½ schroef

403C 3 1,9 4,5 5,5 5,0 5,0 5,0   15,0 28,50 153,55  1½ salto binnenwaarts

202A 3 1,8 4,5 5,0 5,5 4,5 5,0   14,5 26,10 179,65  Salto achterover

5231D 3 2,0 1,5 2,5 3,0 2,0 2,0   6,5 13,00 192,65  1½ salto achterover met ½ schroef

Luca Mathei (2003) -- KAZSC #AZSC/21253/036

101A 3 1,6 4,0 3,5 4,0 4,0 4,0   12,0 19,20 19,20  Zweef voorover

201B 3 1,8 4,5 3,0 3,5 3,5 3,5   10,5 18,90 38,10  Zweef achterover

301B 3 1,9 4,0 4,0 4,5 3,5 4,5   12,5 23,75 61,85  Contra zweef

401B 3 1,4 2,5 2,0 2,0 2,5 3,0   7,0 9,80 71,65  Zweef binnenwaarts

5411B 3 1,6 4,0 3,5 4,0 3,5 3,0   11,0 17,60 89,25  Zweef binnenwaarts met ½ schroef

103C 3 1,5 3,5 3,0 4,5 3,0 4,0   10,5 15,75 105,00  1½ salto voorover

202C 3 1,6 3,0 2,0 2,0 2,5 2,5   7,0 11,20 116,20  Salto achterover

302C 3 1,7 4,0 4,5 5,0 4,0 4,5   13,0 22,10 138,30  Contra salto

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Jongens A 1M

Vasco Hernandez (2000) -- Royal Brussels Poseidon 1

103B 1 1,7 6,0 6,0 6,5 7,0 5,5   18,5 31,45 31,45  1½ salto voorover

201B 1 1,6 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 28,80 60,25  Zweef achterover

301B 1 1,7 7,5 7,0 7,5 7,5 7,0   22,0 37,40 97,65  Contra zweef

401B 1 1,5 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0   21,0 31,50 129,15  Zweef binnenwaarts

5132D 1 2,2 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5   18,5 40,70 169,85  1½ salto voorover met hele schroef

105B 1 2,6 5,0 6,5 5,5 5,5 5,5   16,5 42,90 212,75  2½ salto voorover

203C 1 2,0 6,5 6,5 6,5 6,0 5,5   19,0 38,00 250,75  1½ salto achterover

303C 1 2,1 6,0 4,5 5,5 4,5 5,0   15,0 31,50 282,25  1½ contrasalto

403C 1 2,2 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5   21,0 46,20 328,45  1½ salto binnenwaarts

5331D 1 2,2 1,0 1,5 1,5 1,5 2,5   4,5 9,90 338,35  1½ contrasalto met ½ schroef

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Meisjes A 1M



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Meisjes A 1M

Sofie Reinders (2000) -- Joop Stotijn Dsz #2000026641

103B 1 1,7 6,0 5,5 6,5 6,0 5,0   17,5 29,75 29,75  1½ salto voorover

201A 1 1,7 4,0 2,5 2,5 2,5 3,5   8,5 14,45 44,20  Zweef achterover

301B 1 1,7 5,5 6,0 5,0 6,0 6,0   17,5 29,75 73,95  Contra zweef

401B 1 1,5 6,0 6,5 5,5 6,5 5,5   18,0 27,00 100,95  Zweef binnenwaarts

5231D 1 2,1 5,5 6,0 5,5 5,5 6,0   17,0 35,70 136,65  1½ salto achterover met ½ schroef

105C 1 2,4 5,5 4,0 5,5 4,5 5,5   15,5 37,20 173,85  2½ salto voorover

203B 1 2,3 3,0 4,0 4,5 2,5 2,5   9,5 21,85 195,70  1½ salto achterover

303C 1 2,1 6,0 5,5 5,5 5,5 6,0   17,0 35,70 231,40  1½ contrasalto

403C 1 2,2 6,0 6,0 5,5 5,5 6,5   17,5 38,50 269,90  1½ salto binnenwaarts

Ruta Simonic (2002) -- Royal Brussels Poseidon 2

101B 1 1,3 5,5 5,0 6,0 6,5 6,5   18,0 23,40 23,40  Zweef voorover

401B 1 1,5 5,5 5,5 6,0 5,5 6,0   17,0 25,50 48,90  Zweef binnenwaarts

201B 1 1,6 6,0 5,5 5,5 5,5 6,0   17,0 27,20 76,10  Zweef achterover

301B 1 1,7 6,0 6,0 5,5 6,0 6,5   18,0 30,60 106,70  Contra zweef

5211A 1 1,8 4,0 5,0 4,0 4,5 5,0   13,5 24,30 131,00  Zweef achterover met ½ schroef

103B 1 1,7 5,0 5,5 5,0 5,0 5,0   15,0 25,50 156,50  1½ salto voorover

403C 1 2,2 5,5 5,5 6,0 6,0 3,5   17,0 37,40 193,90  1½ salto binnenwaarts

203C 1 2,0 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 27,00 220,90  1½ salto achterover

5122D 1 1,9 5,0 4,0 5,0 3,5 4,5   13,5 25,65 246,55  Salto voorover met hele schroef

Kyra Esselbrugge (2001) -- SBC2000 #2001007843

103B 1 1,7 5,0 4,5 5,5 5,0 4,5   14,5 24,65 24,65  1½ salto voorover

401B 1 1,5 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 27,00 51,65  Zweef binnenwaarts

201B 1 1,6 5,5 6,0 5,5 6,0 6,0   17,5 28,00 79,65  Zweef achterover

301B 1 1,7 4,0 4,0 4,5 4,5 4,5   13,0 22,10 101,75  Contra zweef

5211A 1 1,8 5,0 5,0 6,0 6,0 5,0   16,0 28,80 130,55  Zweef achterover met ½ schroef

202A 1 1,7 5,0 4,0 5,5 5,0 5,0   15,0 25,50 156,05  Salto achterover

302C 1 1,6 5,0 5,5 5,0 5,5 4,5   15,5 24,80 180,85  Contra salto

104C 1 2,2 3,5 3,5 3,5 3,5 4,0   10,5 23,10 203,95  Dubbele salto voorover

403C 1 2,2 4,0 4,0 4,0 4,0 4,5   12,0 26,40 230,35  1½ salto binnenwaarts

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dames All-in 3M

Marilyn Dierick (1996) -- Royal Ghent Swimming Club #RGSC/21008/961

5233D 3 2,4 5,0 5,5 5,0 4,5 4,5   14,5 34,80 34,80  1½ salto achterover met 1½ schroef

105B 3 2,4 5,5 6,0 5,0 4,5 5,0   15,5 37,20 72,00  2½ salto voorover

201B 3 1,8 5,5 5,5 5,0 4,5 5,5   16,0 28,80 100,80  Zweef achterover

303C 3 2,0 4,5 5,0 5,0 4,5 5,0   14,5 29,00 129,80  1½ contrasalto

403B 3 2,1 5,0 5,0 5,5 5,0 5,5   15,5 32,55 162,35  1½ salto binnenwaarts

Annemarijn Bal (1999) -- WVZ Zoetermeer 2

201B 3 1,8 5,0 5,0 5,0 5,0 6,0   15,0 27,00 27,00  Zweef achterover

301B 3 1,9 5,0 5,5 5,5 6,0 6,5   17,0 32,30 59,30  Contra zweef

403B 3 2,1 5,5 5,5 5,5 5,0 6,5   16,5 34,65 93,95  1½ salto binnenwaarts

105C 3 2,2 5,0 5,0 4,0 4,0 5,0   14,0 30,80 124,75  2½ salto voorover

5211A 3 2,0 6,0 5,5 5,0 4,5 7,5   16,5 33,00 157,75  Zweef achterover met ½ schroef

Lenja Swinnen (1990) -- Genker Zwemvereniging Neptunus #21127/903

201B 3 1,8 5,0 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 30,60 30,60  Zweef achterover

301B 3 1,9 5,5 5,5 5,5 7,0 6,0   17,0 32,30 62,90  Contra zweef

403C 3 1,9 4,0 4,0 3,5 3,5 4,0   11,5 21,85 84,75  1½ salto binnenwaarts

5231D 3 2,0 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 34,00 118,75  1½ salto achterover met ½ schroef

105B 3 2,4 5,0 5,5 4,0 4,5 4,5   14,0 33,60 152,35  2½ salto voorover



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Dames All-in 3M

Anki Maessen (1999) -- Genker Zwemvereniging Neptunus #20578/994

203B 3 2,2 5,0 4,5 5,0 5,0 4,5   14,5 31,90 31,90  1½ salto achterover

403B 3 2,1 4,5 4,5 5,0 4,5 5,5   14,0 29,40 61,30  1½ salto binnenwaarts

105C 3 2,2 4,0 4,0 4,0 4,5 4,0   12,0 26,40 87,70  2½ salto voorover

301A 3 2,0 5,0 6,0 5,5 6,0 6,5   17,5 35,00 122,70  Contra zweef

5231D 3 2,0 5,0 4,5 4,0 4,5 5,0   14,0 28,00 150,70  1½ salto achterover met ½ schroef

Frederique Schonk (2000) -- Joop Stotijn Dsz #2000054045

403C 3 1,9 4,5 4,5 5,0 4,5 5,0   14,0 26,60 26,60  1½ salto binnenwaarts

103B 3 1,6 4,5 5,0 5,0 4,0 5,0   14,5 23,20 49,80  1½ salto voorover

201B 3 1,8 4,5 5,0 4,5 5,0 5,5   14,5 26,10 75,90  Zweef achterover

301B 3 1,9 5,5 6,0 5,5 6,0 6,0   17,5 33,25 109,15  Contra zweef

5132D 3 2,1 2,5 4,0 3,0 2,5 3,0   8,5 17,85 127,00  1½ salto voorover met hele schroef

Miranda Berendsen (1986) -- Joop Stotijn Dsz #1986048806

403C 3 1,9 5,5 5,0 5,5 5,0 5,5   16,0 30,40 30,40  1½ salto binnenwaarts

103B 3 1,6 4,5 4,5 5,0 4,0 5,0   14,0 22,40 52,80  1½ salto voorover

201A 3 1,9 4,0 4,0 4,5 4,0 4,5   12,5 23,75 76,55  Zweef achterover

301A 3 2,0 4,0 5,0 4,0 3,5 3,5   11,5 23,00 99,55  Contra zweef

5111A 3 2,0 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 24,00 123,55  Zweef voorover met ½ schroef

Machteld Van Bruaene (1996) -- KAZSC #AZSC/21233/967

103B 3 1,6 4,0 4,5 4,5 4,0 4,0   12,5 20,00 20,00  1½ salto voorover

202A 3 1,8 5,0 5,5 5,0 5,5 4,5   15,5 27,90 47,90  Salto achterover

302C 3 1,7 2,5 2,0 2,0 2,0 3,0   6,5 11,05 58,95  Contra salto

401B 3 1,4 4,0 4,0 4,0 3,5 3,5   11,5 16,10 75,05  Zweef binnenwaarts

5211A 3 2,0 1,5 2,0 1,5 0,0 2,0   5,0 10,00 85,05  Zweef achterover met ½ schroef

Sannerie Wuillem (1999) -- Royal Brussels Poseidon 8

101B 3 1,5 4,0 4,0 4,0 4,0 4,5   12,0 18,00 18,00  Zweef voorover

401B 3 1,4 4,5 4,0 4,5 4,0 5,0   13,0 18,20 36,20  Zweef binnenwaarts

201B 3 1,8 4,5 4,5 5,0 4,0 5,0   14,0 25,20 61,40  Zweef achterover

301B 3 1,9 4,0 4,0 3,0 1,5 4,5   11,0 20,90 82,30  Contra zweef

5221D 3 1,8 0,0 1,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 82,30  Salto achterover met ½ schroef

Ruta Simonic (2002) -- Royal Brussels Poseidon (withdrew) 9

403B 3 2,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  1½ salto binnenwaarts

105C 3 2,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  2½ salto voorover

201B 3 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Zweef achterover

301B 3 1,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Contra zweef

5132D 3 2,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  1½ salto voorover met hele schroef

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Nathan Baeckeland (1996) -- Royal Ghent Swimming Club #RGSC/11009/961

203B 1 2,3 7,0 7,0 7,0 6,0 6,5   20,5 47,15 47,15  1½ salto achterover

105B 1 2,6 7,0 6,5 6,0 5,0 6,5   19,0 49,40 96,55  2½ salto voorover

5134D 1 2,6 7,5 6,0 6,0 5,5 5,5   17,5 45,50 142,05  1½ salto voorover met dubbele schroef

303B 1 2,4 7,0 6,0 7,0 5,5 6,5   19,5 46,80 188,85  1½ contrasalto

403B 1 2,4 7,5 6,5 7,5 7,5 7,0   22,0 52,80 241,65  1½ salto binnenwaarts

405C 1 3,1 5,0 5,5 5,5 5,5 4,5   16,0 49,60 291,25  2½ salto binnenwaarts

Jerry Lefebvre (1981) -- Royal Ghent Swimming Club #RGSC/377/812

203B 1 2,3 5,0 4,5 4,5 4,0 4,5   13,5 31,05 31,05  1½ salto achterover

403B 1 2,4 6,0 6,0 5,5 5,0 6,0   17,5 42,00 73,05  1½ salto binnenwaarts

5132D 1 2,2 6,0 6,0 5,5 5,0 5,5   17,0 37,40 110,45  1½ salto voorover met hele schroef

5233D 1 2,5 4,5 5,5 5,0 5,5 5,0   15,5 38,75 149,20  1½ salto achterover met 1½ schroef

105C 1 2,4 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0   18,0 43,20 192,40  2½ salto voorover

303C 1 2,1 4,5 5,5 4,5 5,5 5,5   15,5 32,55 224,95  1½ contrasalto



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Heren All-in 1M

Vasco Hernandez (2000) -- Royal Brussels Poseidon 3

105B 1 2,6 6,0 5,5 6,0 5,0 5,5   17,0 44,20 44,20  2½ salto voorover

403B 1 2,4 7,5 6,5 6,5 6,0 6,0   19,0 45,60 89,80  1½ salto binnenwaarts

5132D 1 2,2 6,5 6,0 5,0 5,5 6,0   17,5 38,50 128,30  1½ salto voorover met hele schroef

301B 1 1,7 7,5 7,0 6,5 7,5 7,0   21,5 36,55 164,85  Contra zweef

203C 1 2,0 5,5 5,0 4,5 4,5 5,0   14,5 29,00 193,85  1½ salto achterover

303C 1 2,1 5,0 4,0 4,5 4,5 5,5   14,0 29,40 223,25  1½ contrasalto

Guus De Bakker (2000) -- Joop Stotijn Dsz #2000044074

403B 1 2,4 5,0 5,5 6,0 5,0 5,5   16,0 38,40 38,40  1½ salto binnenwaarts

405C 1 3,1 4,0 4,0 2,0 3,0 3,0   10,0 31,00 69,40  2½ salto binnenwaarts

105B 1 2,6 6,0 5,5 4,5 5,0 4,5   15,0 39,00 108,40  2½ salto voorover

203B 1 2,3 6,0 5,5 4,5 4,5 5,0   15,0 34,50 142,90  1½ salto achterover

305C 1 3,0 3,5 4,0 2,0 3,0 4,0   10,5 31,50 174,40  2½ contrasalto

5134D 1 2,6 6,0 6,0 5,0 6,0 5,0   17,0 44,20 218,60  1½ salto voorover met dubbele schroef

Nick Vanaken (1989) -- Genker Zwemvereniging Neptunus #11017/895

403B 1 2,4 4,5 5,0 5,0 4,0 4,5   14,0 33,60 33,60  1½ salto binnenwaarts

203C 1 2,0 5,0 4,5 4,0 3,5 4,5   13,0 26,00 59,60  1½ salto achterover

303C 1 2,1 5,0 3,5 4,0 4,0 4,0   12,0 25,20 84,80  1½ contrasalto

105B 1 2,6 7,0 5,0 4,5 5,0 4,5   14,5 37,70 122,50  2½ salto voorover

5134D 1 2,6 3,5 3,5 4,0 3,5 3,5   10,5 27,30 149,80  1½ salto voorover met dubbele schroef

5233D 1 2,5 5,0 5,0 6,0 6,0 5,5   16,5 41,25 191,05  1½ salto achterover met 1½ schroef

Tuur Lamin (1996) -- Genker Zwemvereniging Neptunus #11017/896

201A 1 1,7 6,5 6,0 6,5 6,0 6,5   19,0 32,30 32,30  Zweef achterover

5211A 1 1,8 6,0 5,5 6,0 6,5 6,5   18,5 33,30 65,60  Zweef achterover met ½ schroef

401B 1 1,5 5,0 5,0 5,0 5,5 5,5   15,5 23,25 88,85  Zweef binnenwaarts

301C 1 1,6 4,5 3,5 4,0 4,0 3,5   11,5 18,40 107,25  Contra zweef

103B 1 1,7 2,5 3,0 2,5 3,5 3,0   8,5 14,45 121,70  1½ salto voorover

105C 1 2,4 3,0 3,5 3,5 4,0 4,0   11,0 26,40 148,10  2½ salto voorover

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Florian Prins (2005) -- Joop Stotijn Dsz #2005004031

401B 3 1,4 5,0 5,0 5,5 4,5 5,5   15,5 21,70 21,70  Zweef binnenwaarts

103B 3 1,6 6,5 5,5 6,5 5,0 6,5   18,5 29,60 51,30  1½ salto voorover

201B 3 1,8 4,5 3,5 4,0 3,5 4,5   12,0 21,60 72,90  Zweef achterover

301B 3 1,9 6,0 5,0 5,5 5,0 5,0   15,5 29,45 102,35  Contra zweef

5231D 3 2,0 6,0 5,5 5,0 5,5 5,5   16,5 33,00 135,35  1½ salto achterover met ½ schroef

403C 3 1,9 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 28,50 163,85  1½ salto binnenwaarts

105C 3 2,2 5,5 5,5 6,0 5,0 5,5   16,5 36,30 200,15  2½ salto voorover

5132D 3 2,1 4,5 4,0 5,0 4,5 5,5   14,0 29,40 229,55  1½ salto voorover met hele schroef

Stan Wertelaers (2006) -- Genker Zwemvereniging Neptunus #11168/062

201A 3 1,9 4,5 5,0 4,5 5,0 5,5   14,5 27,55 27,55  Zweef achterover

5211A 3 2,0 1,0 3,0 3,0 3,5 3,5   9,5 19,00 46,55  Zweef achterover met ½ schroef

301C 3 1,8 4,0 5,0 4,0 4,5 4,5   13,0 23,40 69,95  Contra zweef

101B 3 1,5 4,0 5,5 4,5 4,5 5,0   14,0 21,00 90,95  Zweef voorover

401B 3 1,4 4,5 5,5 5,0 4,0 5,0   14,5 20,30 111,25  Zweef binnenwaarts

403C 3 1,9 3,5 4,5 4,5 4,0 5,0   13,0 24,70 135,95  1½ salto binnenwaarts

302C 3 1,7 4,5 4,0 4,0 2,5 4,0   12,0 20,40 156,35  Contra salto

103B 3 1,6 5,5 5,5 5,0 5,0 5,0   15,5 24,80 181,15  1½ salto voorover



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Jongens C 3M

Aiden Liebens (2005) -- Genker Zwemvereniging Neptunus #11130/053

101B 3 1,5 5,0 5,5 5,0 5,0 5,0   15,0 22,50 22,50  Zweef voorover

401B 3 1,4 5,5 5,0 5,5 5,0 5,0   15,5 21,70 44,20  Zweef binnenwaarts

201A 3 1,9 3,5 3,0 2,5 3,0 3,5   9,5 18,05 62,25  Zweef achterover

5211A 3 2,0 2,5 3,5 3,5 4,0 3,5   10,5 21,00 83,25  Zweef achterover met ½ schroef

301C 3 1,8 4,5 4,0 4,5 3,0 4,0   12,5 22,50 105,75  Contra zweef

302C 3 1,7 4,5 5,0 4,5 4,5 4,5   13,5 22,95 128,70  Contra salto

202A 3 1,8 4,0 4,5 5,0 4,0 4,5   13,0 23,40 152,10  Salto achterover

103B 3 1,6 5,5 4,5 5,0 4,5 4,5   14,0 22,40 174,50  1½ salto voorover

Robin Storms (2005) -- KAZSC #AZSC/11248/054

103B 3 1,6 4,0 3,5 4,0 3,5 3,5   11,0 17,60 17,60  1½ salto voorover

202A 3 1,8 5,0 4,0 5,0 4,5 4,5   14,0 25,20 42,80  Salto achterover

302C 3 1,7 4,0 4,0 4,5 4,0 4,0   12,0 20,40 63,20  Contra salto

401C 3 1,3 4,0 4,0 4,5 4,0 4,0   12,0 15,60 78,80  Zweef binnenwaarts

5221D 3 1,8 4,5 3,5 4,0 3,0 3,5   11,0 19,80 98,60  Salto achterover met ½ schroef

403C 3 1,9 3,5 3,5 4,0 3,5 3,5   10,5 19,95 118,55  1½ salto binnenwaarts

204C 3 2,0 5,5 4,0 4,5 4,5 4,5   13,5 27,00 145,55  Dubbele salto achterover

5231D 3 2,0 2,0 1,0 4,0 0,0 3,0   6,0 12,00 157,55  1½ salto achterover met ½ schroef

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Meisjes C 3M

Nikki Jansen (2006) -- SBC2000 #2006017701

103B 3 1,6 6,0 6,5 5,5 6,0 6,0   18,0 28,80 28,80  1½ salto voorover

401A 3 1,7 5,0 6,0 5,0 4,5 5,5   15,5 26,35 55,15  Zweef binnenwaarts

201A 3 1,9 6,0 6,0 6,0 5,5 6,5   18,0 34,20 89,35  Zweef achterover

301A 3 2,0 5,5 5,5 6,0 5,5 5,0   16,5 33,00 122,35  Contra zweef

5231D 3 2,0 2,5 3,5 4,0 3,5 3,5   10,5 21,00 143,35  1½ salto achterover met ½ schroef

105C 3 2,2 5,0 5,5 4,5 4,5 5,0   14,5 31,90 175,25  2½ salto voorover

403C 3 1,9 4,0 5,0 4,0 4,5 5,0   13,5 25,65 200,90  1½ salto binnenwaarts

Melissa Van `T Wout (2005) -- Joop Stotijn Dsz #2005042622

103B 3 1,6 5,5 5,0 5,0 5,5 5,0   15,5 24,80 24,80  1½ salto voorover

203B 3 2,2 3,5 3,5 4,0 4,0 3,5   11,0 24,20 49,00  1½ salto achterover

301B 3 1,9 5,0 5,5 6,0 5,5 5,0   16,0 30,40 79,40  Contra zweef

401B 3 1,4 6,0 6,5 5,5 7,0 5,0   18,0 25,20 104,60  Zweef binnenwaarts

5132D 3 2,1 3,0 4,5 5,0 3,0 3,0   10,5 22,05 126,65  1½ salto voorover met hele schroef

5231D 3 2,0 5,0 5,0 4,5 4,0 4,0   13,5 27,00 153,65  1½ salto achterover met ½ schroef

403C 3 1,9 5,0 5,0 5,5 4,0 4,5   14,5 27,55 181,20  1½ salto binnenwaarts

Suzanna Feenstra (2005) -- SBC2000 #2005016743

101B 3 1,5 4,0 4,5 4,5 4,5 5,0   13,5 20,25 20,25  Zweef voorover

401C 3 1,3 6,0 6,5 6,0 6,5 6,5   19,0 24,70 44,95  Zweef binnenwaarts

201A 3 1,9 4,0 5,0 5,0 5,0 4,5   14,5 27,55 72,50  Zweef achterover

301C 3 1,8 3,0 3,0 2,0 3,0 3,0   9,0 16,20 88,70  Contra zweef

5211A 3 2,0 2,5 3,5 3,5 3,0 2,5   9,0 18,00 106,70  Zweef achterover met ½ schroef

103B 3 1,6 5,0 5,0 4,5 4,5 4,0   14,0 22,40 129,10  1½ salto voorover

403C 3 1,9 4,5 5,5 5,0 4,0 5,0   14,5 27,55 156,65  1½ salto binnenwaarts

Julia Raanhuis (2006) -- Joop Stotijn Dsz #2006026864

101B 3 1,5 3,5 4,5 4,5 4,5 5,0   13,5 20,25 20,25  Zweef voorover

201A 3 1,9 4,5 4,5 5,5 5,0 5,5   15,0 28,50 48,75  Zweef achterover

301B 3 1,9 4,0 4,5 5,5 4,5 4,0   13,0 24,70 73,45  Contra zweef

403C 3 1,9 4,5 5,5 5,0 4,5 4,0   14,0 26,60 100,05  1½ salto binnenwaarts

5111A 3 2,0 1,0 2,5 2,0 1,5 1,5   5,0 10,00 110,05  Zweef voorover met ½ schroef

103B 3 1,6 3,5 3,5 3,0 4,0 3,0   10,0 16,00 126,05  1½ salto voorover

203C 3 1,9 3,5 3,5 3,5 4,0 3,5   10,5 19,95 146,00  1½ salto achterover



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Meisjes C 3M

Nora Feczko (2006) -- Genker Zwemvereniging Neptunus #21021/065

101B 3 1,5 5,0 4,0 4,5 4,5 4,5   13,5 20,25 20,25  Zweef voorover

401B 3 1,4 5,5 5,5 6,0 6,0 5,5   17,0 23,80 44,05  Zweef binnenwaarts

201A 3 1,9 4,0 4,5 4,0 4,0 4,0   12,0 22,80 66,85  Zweef achterover

301B 3 1,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 66,85  Contra zweef

5311A 3 2,1 4,0 4,5 4,0 3,5 2,5   11,5 24,15 91,00  Contra zweef met ½ schroef

103B 3 1,6 5,5 5,0 4,0 4,5 4,5   14,0 22,40 113,40  1½ salto voorover

403C 3 1,9 4,5 4,5 4,0 4,0 5,0   13,0 24,70 138,10  1½ salto binnenwaarts

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Jongens D 3M

Marcel Sutedja (2007) -- Joop Stotijn Dsz #2007011071

401B 3 1,4 4,5 5,5 4,5 5,0 5,0   14,5 20,30 20,30  Zweef binnenwaarts

201B 3 1,8 4,5 5,5 5,5 5,0 5,0   15,5 27,90 48,20  Zweef achterover

101B 3 1,5 4,0 4,5 4,0 4,5 4,0   12,5 18,75 66,95  Zweef voorover

103B 3 1,6 4,0 5,5 5,0 4,0 4,0   13,0 20,80 87,75  1½ salto voorover

403C 3 1,9 4,0 5,5 4,0 4,5 5,0   13,5 25,65 113,40  1½ salto binnenwaarts

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Meisjes D 3M

Nikita Feijtel (2007) -- WVZ Zoetermeer 1

103B 3 1,6 4,0 4,0 4,5 5,0 3,5   12,5 20,00 20,00  1½ salto voorover

201C 3 1,7 4,5 3,0 4,0 4,0 3,0   11,0 18,70 38,70  Zweef achterover

301C 3 1,8 4,0 4,5 4,0 4,0 3,5   12,0 21,60 60,30  Contra zweef

401B 3 1,4 4,5 5,5 4,0 5,5 5,5   15,5 21,70 82,00  Zweef binnenwaarts

5111A 3 2,0 4,0 4,5 3,5 4,0 3,5   11,5 23,00 105,00  Zweef voorover met ½ schroef

Esmee dekker (2007) -- WVZ Zoetermeer 2

101C 3 1,4 5,0 6,0 6,0 6,0 5,0   17,0 23,80 23,80  Zweef voorover

201A 3 1,9 4,0 4,0 5,0 4,5 4,0   12,5 23,75 47,55  Zweef achterover

301C 3 1,8 4,0 5,0 4,5 4,0 4,0   12,5 22,50 70,05  Contra zweef

401C 3 1,3 4,0 5,0 4,5 4,5 4,5   13,5 17,55 87,60  Zweef binnenwaarts

103C 3 1,5 3,5 3,5 3,0 3,5 3,0   10,0 15,00 102,60  1½ salto voorover

Clarissa Henst (2007) -- SBC2000 #2007034523

101B 3 1,5 4,0 4,0 5,0 4,5 5,0   13,5 20,25 20,25  Zweef voorover

401B 3 1,4 4,5 5,0 5,0 4,5 4,5   14,0 19,60 39,85  Zweef binnenwaarts

302C 3 1,7 2,5 3,5 4,0 3,0 2,5   9,0 15,30 55,15  Contra salto

103B 3 1,6 5,0 5,0 4,5 5,5 4,5   14,5 23,20 78,35  1½ salto voorover

403C 3 1,9 3,5 4,0 3,5 3,5 4,0   11,0 20,90 99,25  1½ salto binnenwaarts

Nova Lammers (2007) -- Joop Stotijn Dsz 4

5101A 3 1,3 3,5 3,0 3,5 2,5 3,0   9,5 12,35 12,35  Rechte sprong voorwaarts met 1/2 schroef

101B 3 1,5 4,0 4,5 4,5 4,5 4,0   13,0 19,50 31,85  Zweef voorover

201A 3 1,9 3,0 2,5 2,5 3,0 2,0   8,0 15,20 47,05  Zweef achterover

103C 3 1,5 2,5 3,5 3,0 3,5 3,0   9,5 14,25 61,30  1½ salto voorover

202C 3 1,6 3,5 4,0 4,0 3,5 3,5   11,0 17,60 78,90  Salto achterover

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Jongens E 3M

Beau Bisschops (2011) -- Joop Stotijn Dsz 1

101C 3 1,4 3,5 4,0 4,0 3,5 3,5   11,0 15,40 15,40  Zweef voorover

5101A 3 1,3 4,5 4,5 3,5 4,5 3,0   12,5 16,25 31,65  Rechte sprong voorwaarts met 1/2 schroef

401C 3 1,3 2,5 2,5 2,5 2,5 1,0   7,5 9,75 41,40  Zweef binnenwaarts

202A 3 1,8 2,0 3,0 2,0 2,5 1,5   6,5 11,70 53,10  Salto achterover



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Meisjes E 3M

Frederieke Henst (2010) -- SBC2000 #2010009361

101C 3 1,4 5,0 5,5 5,0 4,5 4,5   14,5 20,30 20,30  Zweef voorover

401C 3 1,3 4,0 4,0 4,0 4,0 3,5   12,0 15,60 35,90  Zweef binnenwaarts

103C 3 1,5 3,5 4,0 4,5 4,0 4,0   12,0 18,00 53,90  1½ salto voorover

302C 3 1,7 3,5 4,0 4,0 4,0 3,5   11,5 19,55 73,45  Contra salto

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Jongens B 1M

Carter Loftin (2004) -- Joop Stotijn Dsz #2004040991

401B 1 1,5 6,5 6,0 4,5 5,5 5,5   17,0 25,50 25,50  Zweef binnenwaarts

103B 1 1,7 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 25,50 51,00  1½ salto voorover

201B 1 1,6 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 26,40 77,40  Zweef achterover

301B 1 1,7 5,0 5,0 5,5 4,5 5,0   15,0 25,50 102,90  Contra zweef

5231D 1 2,1 6,0 6,0 5,5 5,5 5,5   17,0 35,70 138,60  1½ salto achterover met ½ schroef

403C 1 2,2 6,0 5,0 4,5 5,5 5,0   15,5 34,10 172,70  1½ salto binnenwaarts

105C 1 2,4 3,0 3,5 3,0 3,5 3,5   10,0 24,00 196,70  2½ salto voorover

203B 1 2,3 5,0 4,5 4,5 4,0 5,5   14,0 32,20 228,90  1½ salto achterover

303C 1 2,1 4,5 5,0 4,0 4,0 4,5   13,0 27,30 256,20  1½ contrasalto

Gaby Mastakas (2004) -- Royal Brussels Poseidon 2

101C 1 1,2 4,5 4,5 4,0 4,5 4,0   13,0 15,60 15,60  Zweef voorover

201C 1 1,5 4,5 4,5 4,0 4,0 4,0   12,5 18,75 34,35  Zweef achterover

301C 1 1,6 5,5 5,5 5,5 5,5 5,0   16,5 26,40 60,75  Contra zweef

401B 1 1,5 5,0 4,0 5,0 4,5 4,5   14,0 21,00 81,75  Zweef binnenwaarts

5111A 1 1,8 3,0 3,5 3,5 1,0 4,0   10,0 18,00 99,75  Zweef voorover met ½ schroef

103C 1 1,6 5,0 4,0 4,5 4,0 4,5   13,0 20,80 120,55  1½ salto voorover

202C 1 1,5 4,5 4,5 5,0 5,0 4,5   14,0 21,00 141,55  Salto achterover

302C 1 1,6 5,0 4,0 5,5 5,0 5,0   15,0 24,00 165,55  Contra salto

402C 1 1,6 4,0 3,5 3,5 3,0 3,0   10,0 16,00 181,55  Salto binnenwaarts

Noah Gatti (2003) -- Royal Brussels Poseidon 3

101C 1 1,2 6,0 5,5 5,0 6,0 5,5   17,0 20,40 20,40  Zweef voorover

201A 1 1,7 3,0 3,5 3,5 3,5 3,5   10,5 17,85 38,25  Zweef achterover

301C 1 1,6 1,5 3,5 3,0 2,5 3,0   8,5 13,60 51,85  Contra zweef

401C 1 1,4 4,0 4,0 3,5 4,0 3,5   11,5 16,10 67,95  Zweef binnenwaarts

5111A 1 1,8 0,0 0,0 1,0 0,0 0,0   0,0 0,00 67,95  Zweef voorover met ½ schroef

103C 1 1,6 5,5 5,0 5,5 5,0 5,0   15,5 24,80 92,75  1½ salto voorover

202C 1 1,5 3,0 2,5 3,0 3,0 3,0   9,0 13,50 106,25  Salto achterover

402C 1 1,6 3,0 4,0 4,0 3,5 3,5   11,0 17,60 123,85  Salto binnenwaarts

303C 1 2,1 1,0 2,5 1,0 1,0 1,0   3,0 6,30 130,15  1½ contrasalto

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Meisjes B 1M

Lize Van Leeuwen (2003) -- Joop Stotijn Dsz #2003019281

401B 1 1,5 5,0 6,0 5,5 6,5 5,5   17,0 25,50 25,50  Zweef binnenwaarts

103B 1 1,7 6,0 6,0 6,0 6,5 5,5   18,0 30,60 56,10  1½ salto voorover

201B 1 1,6 6,5 6,5 6,0 7,0 6,5   19,5 31,20 87,30  Zweef achterover

301B 1 1,7 6,0 7,0 6,0 6,5 7,0   19,5 33,15 120,45  Contra zweef

5231D 1 2,1 5,5 5,5 5,5 6,0 5,5   16,5 34,65 155,10  1½ salto achterover met ½ schroef

403B 1 2,4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 43,20 198,30  1½ salto binnenwaarts

105C 1 2,4 4,5 4,0 4,5 4,5 4,5   13,5 32,40 230,70  2½ salto voorover

203B 1 2,3 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 37,95 268,65  1½ salto achterover



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Meisjes B 1M

Lisa de Boer (2004) -- KAZSC #AZSC/21152/042

103B 1 1,7 6,0 5,5 6,5 6,0 6,5   18,5 31,45 31,45  1½ salto voorover

201B 1 1,6 5,5 5,0 5,5 6,0 5,5   16,5 26,40 57,85  Zweef achterover

301B 1 1,7 5,5 5,5 5,5 5,0 5,5   16,5 28,05 85,90  Contra zweef

401B 1 1,5 5,5 5,5 5,5 6,0 5,0   16,5 24,75 110,65  Zweef binnenwaarts

5122D 1 1,9 3,5 3,5 4,0 3,5 3,5   10,5 19,95 130,60  Salto voorover met hele schroef

403C 1 2,2 4,5 4,0 5,0 4,0 4,5   13,0 28,60 159,20  1½ salto binnenwaarts

